
    CO JE NOVÉHO V SYSTÉMECH DUNA PRIVAT/DENTA  2025.1.04

Kartotéka, záložka  HOL
 HOL rozšířeno o evidenci ošetřovného

 V dialogu při založení nového HOL přidány další možnosti formulářů

 při tisku Hlášení ošetřujícího lékaře přidáno rozlišení formuláře Nemocenská/Ošetřovné/Dlouhodobé ošetřovné

 tlačítko Detail nově rozliší a zobrazí buď detail HPN nebo NP

 tlačítko Převzít rozšířeno, do automaticky vytvářeného HOL se přenese i IČPE a jméno lékaře 

Kartotéka, záložka POP
 nově přidána možnost pro převzetí  Rozhodnutí NP, které vystavil jiný lékař 

Kartotéka, záložka Chorobopis
  přidán zápis  o vystavení  nebo o převzetí  Rozhodnutí o ošetřování/péči.  Přepis  do chorobopisu funguje na  

tlačítko  tisk Rozhodnutí (stačí vyvolat funkci tisku, není nutno tisknout)



Kartotéka, záložka Výkony * DUNA DENTA
 Při zápisu výkonu 00921 přidána nová kontrola, která upozorní na povinnost zapsat i signální kód 00828 nebo 

00829 nebo 00830.  Při nedodržení povinnosti  pojišťovny vrací dávky.

Nápověda, Till Consult na webu, Zjistit aktualizace na internetu
 vyřešen problém s ověřováním nových verzí na webu. Přidána nová knihovna chilkat.

gmalotova@tco.cz


